муниципа-гrъное бюдrкетное обшеобразовательное rIреждение

N{уницип&rrьнOго образования кКошехабльский район>

<<Основная обrцеобразовательная школа N9 1 2)

ПРИКАЗ Nq4

01.02.2023 г. х,Казенно-Кужорский

Об угвержлешии дýсятилЕевного мепю для учащихся 7-11 лет и

десятидневшого меяю длff учащихся 12 лет п стflрше па япварь-май 2023 года

С целью оргаЕизации сбацансированного рационаlIьного шитания детей в }п{реждении,
строгого вылолнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с
меню, выполнением норм и калорийности" а также осуществления KoтlTpoJъI по даЕному
вопросу в МБОУ ООШ ]\Ь12.

ПРикАЗъlВАЮ:

1.Утвердить с 0] .а2.2а2З г. 10-дневное меню дJuл организации питания в МБОУ ООШ
льt2.

2"Запt.дир.по УВР Мамишевой М.Г. обесrrе,плть своевремеЕЕую заrвку продуюов rrитаЕиr{
согласЕо меню.

З.Михайлюченко Л.Н., повару школы. строго соблrодать выполнение норм.

4.Членам бракеражной комиссии проводить контроль за технологией приготовле}lия
блюд. согласно техноJIогическим картам,

5.Краснобородько А.С.. медсестре, 0суIцествлять Iтостоянньй контроль за условиями
хранеIIия продуктов.

б.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор Симоненко Л.П.

ц{с,,,

(YlOр
tгрн

1,;$i

uiаi,)ф!ý
ttr